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Nevalainen 
 
Lempäälän kunnan hallintosäännön (1.7.2024) mukaan yhteisölautakunta 
päättää kunnan ja järjestöjen/kolmannen sektorin Kyllä-sopimuksista: 5 
luku Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako 5 § Yhteisölautakunnan 
tehtävät ja toimivalta 7. päättää kunnan ja järjestöjen/kolmannen sektorin 
”Kyllä”-sopimuksista. 
 
 
Kumppanuustoiminta ja Kyllä-sopimukset  
  
Kumppanuudella tarkoitetaan palvelutuotannossa Lempäälän kunnan ja 
kolmannen sektorin toimijoiden välistä yhteistyötä. Kumppanuus on yksi 
kunnan palvelun tuottamisen tapa oman palvelutuotannon ja 
ostopalveluiden rinnalla. Kumppanuuden avulla kuntalaisille tuotetaan 
palveluja, kehitetään kunnan elinvoimaisuutta ja parannetaan kuntalaisten 
hyvinvointia ja viihtyvyyttä.  
  
Kyllä-kumppanuussopimukset ovat eri järjestöjen, yhdistysten ja seurojen 
kanssa tehtäviä sopimuksia, joissa määritellään Lempäälän kunnan kanssa 
tehtävän yhteistyön määrää ja laatua. Sopimuksella sovittavan työn tai 
toiminnan järjestämisen tavoitteena on yhdessä Lempäälän kunnan kanssa 
toteuttaa ja kehittää toimintatapoja, jotka edistävät kuntalaisten hyvinvointia 
sekä vahvistavat yhteisöllisyyttä. Kyllä-kumppanuussopimukset laaditaan 
tapauskohtaisesti järjestön, yhdistyksen tai seuran ja Lempäälän kunnan 
välillä.  
  
 
Kuokkalan museoraitin Kyllä-sopimukset  
 
Kuokkalan museoraitin toiminnasta on solmittu kolme erillistä Kyllä-
sopimusta kaudelle 1.5.2023–30.4.2024. Sopimuksissa toisena 
sopijaosapuolena on Lempäälän kunta ja toisena 1) Lempäälä-Seura; 2) 
Sakkola-Säätiö sekä 3) Lempäälän Sotaveteraanit ry. Sopimusten 
tavoitteena on kehittää Lempäälän kunnan ja museoraitin muiden 
toimijoiden välistä kumppanuutta. Sopimuksella vahvistetaan 
kuntastrategiaan kirjattuja tavoitteita paikallisyhteisöjen tukemisesta sekä 
kunnan elinvoimaisuuden ja vetovoiman lisäämisestä matkailukuntana.  
 
 
Sopimusten uusiminen ja raportointi  
 
Kuokkalan museoraitin Kyllä-sopimukset solmitaan vuodeksi kerrallaan ja 
tarkistetaan sopimuskauden päättyessä vuosittain. Edellinen sopimuskausi 
päättyi 30.4.2024. Sopimukset on tarkistettu kevään 2024 aikana 
sopijaosapuolten kesken, eikä uusittavien sopimusten sisältöön 
tule muutoksia edelliseen sopimuskauteen verrattuna. 
 
Lempäälän Sotaveteraanit ry:n toiminta lakkaa syksyn 2024 aikana, minkä 
jälkeen kunta tulee todennäköisesti solmimaan Kyllä-sopimuksen 
yhdistyksen tilalle perustettavan Lempäälän sotaveteraanien 



perinnetoimikunnan kanssa. Nyt uusittava Kyllä-sopimus pidetään 
voimassa yhdistyksen lakkauttamiseen asti, minkä jälkeen sopimuksen 
tarve arvioidaan uudelleen. 
 
Museoraitin Kyllä-sopimuksiin kytkeytyvästä toiminnasta raportoidaan 
vuosittain erillisellä lomakkeella. Raportissa arvioidaan sopimusten 
toiminnan laatu ja vaikutukset. Edellistä sopimuskautta (1.5.2023–
30.4.2024) koskevien raporttien pohjalta voidaan todeta, että yhdistykset 
ovat toimineet kumppanuustoiminnan periaatteiden ja kriteerien mukaisesti. 
Näin ollen sopimusten uusimiselle kaudeksi 1.5.2024–30.4.2025 on 
olemassa perusteet. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön mukaan, 5 luku 
Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako, 5 § Yhteisölautakunnan tehtävät ja 
toimivalta, kohta 7. päättää kunnan ja järjestöjen/kolmannen sektorin 
”Kyllä”-sopimuksista, yhteisölautakunta on toimivaltainen päättämään 
asiasta.  
 
 
Lisätietoja: vs. yhteisöjohtaja Jarkko Rikkilä, p. 040 612 6986 
 

Esittelijä Yhteisöjohtaja 
 

Päätösehdotus Yhteisölautakunta päättää hyväksyä Kuokkalan museoraitin Kyllä-
kumppanuussopimusten uusimisen sopimuskaudeksi 1.5.2024–30.4.2025. 
 

Päätös Yhteisölautakunta päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen.   
 
Tiedoksi Lempäälä-Seura ry, Sakkola-Säätiö sr, Lempäälän Sotaveteraanit ry, 

kulttuuripäällikkö, kulttuurituottaja 
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tämän pykälän käsittelyn 
jälkeen tauko klo 18:53-19:00, jonka jälkeen puheenjohtaja totesi 
kokouksen läsnäolijat kuten läsnäololuettelosta ilmenee sekä kokouksen 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 


